
H. AYUNTAM¡ENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 3I DE JULIO DE 2OI7

EVENTUALES

AUTORI DADES TRADICIONALES
2,'t50.00$ALFREDO CARRILLO SALVADOR GOBERNADOR SUPLENTE SAN ANDRES 2,150.00$
2,150.00$ROGELIO VAZQUEZ MINJAREZ GOBERNADOR DE SAN SEBASTIAN 2,150.00$

GOBERNADOR DE SANTA CATARINA s 2,150.00PAULINO VALDEZ MAGDALENO 2,150.00$

SECRETARIO GOB. SAN ANDRES COHAMIATA $ 1,000.00HECTOR MONTOYA ROBLES 1,000.00$

$ 1,000.00UVALDO RENTERIA REGINO
SECRETARIO DEL GOB. SAN SEBASTIAN
TEPONAHUAXTLAN

1,000.00$

$ 2,000.00ANICETO TORRES ROBLES JUEZ SANTA CATARINA 2,000.00$

SECRETARIO DEL GOB. DE SANTA CATARINA $ 1,000.00FERNANDO CANDELARIO ROBLES 1,000.00$
TOTAL g 11,¡[50.00

DELEGAC¡ONESI

DELEGADO DE LA MESA DE GUADALUPE $ 4,000.00ROLANDO ACOSTA SANCHEZ $ 4,000.00
DELEGADO DE NOSTIC $ 4,000.00JUAN SEBASTIÁN MARTíNEZ LÓPEZ $ 4,000.00
DELEGADO DE MINILLAS s 4,000.00 4,000.00$PORFIRIO BAÑUELOS BONILLA

BRENDA FABIOLA NUÑEZ GALICIA SECRETARIA DELEGACIÓN DE MINILLLAS $ 2,000.00 2,000.00$

OTILIA ROMERO MADERA SECRETARIA DELEGACIÓN MEZA DEL FRAILE $ 2,000.00 2,000.00$
TOTAL $ 16,000.00

OFICIALIAS

SABINO MONTES GONáLEZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE OCOTA DE LA SIERRA $ 2,764.04 2,764.04$

$ 2,764.USECUNDINA DOMÍNGUEZ GONZALEZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN SEBASTIAN 2,764.04$

$ 2,764.04SANTOS FELIX DE LA CRUZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE NUEVA COLONIA 2¡764.M$

$ 2,764.04FIDENCIO CARRILLO RAMÍREZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN MIGUEL HUAIXTITA 2,764.04$

$ 2,764.04ANTONIO VICENTE RIVERA DE LA CRUZ
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN ANDRES
COHAMIATA

2,7U.04$

$ 2 164.04ANTONIO JOSAFAT D|AZ DE LA CRUZ lcncnl DE REGrsrRo crvrl DE LAS TApTAS 2,764.0¿$

$ 2,764.04JUAN BAUTISTAVALDEZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PUEBLO NUEVO 2,764.04$
TOTAL $ 19,348.28

ALUMBRADO PUBLICO

$ 2,000.00EVARISTO CARRILLO DE LA CRUZ ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SAN ANDRÉS 2,000.00$

$ 2,000.00MAURILIO HERNANDEZ ROBLES ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE NUEVA COLONIA $ 2,000.00
$ 2,000.00NICANORO VALDEZ MEDINA ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SANTA CATARINA $ 2,000.00

ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SAN SEBASTIÁN s 2,000.00EULOGIO HERNANDEZ CHIVARRA $ 2,000.00
$ 2,000.00MARGARITO HERNANDEZ LOPEZ ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SANTA CRUZ s 2,000.00
$ 2,000.00JERZAIN RAMIREZ SALVADOR ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SAN MIGUEL $ 2,000.00

$ 2,000.00HERMINIO LÓPEZ CHAPARRO
ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE OCOTA DE LA
SIERRA

$ 2,000.00

$ 2,000.00ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE TAPIAS COLORADAS $ 2,000.00RUBÉN DE LA CRUZ CALOCA

TOTAL $ 't 6,000.00
DEPORTES

$ 1,800.00ARMANDO BASILIO GONZALEZ COORD. DE DEPORTES DE OCOTA DE LA SIERRA 't,800.00$

$ 1,800.00JUVENTINO CHEMA SANCHEZ COORD. DE DEPORTES DE SAN SEBASTÁN 1,800.00$

$ 1,800.00CIRILO CARRILLO VALDEZ COORD. DE DEPORTES DE PUEBLO NUEVO 1,800.00$
1,800.00$JOSE GUADALUPE CARRILLO BAUTISTA COORD. DE DEPORTES DE NUEVA COLONIA 1,800.00$

COORD. DE DEPORTES DE TAPIAS COLORADAS $ t,800.00ELIBORIO CARRILLO GONZALEZ 't,800.00$

$ 1,800.00Óscnn ELEUTERIO MUÑOZ COORD. DE DEPORTES DE SAN MIGUEL HUAIXTITA 1,800.00$

$ 1,800.00JOSE JOAQUIN BAUTISTA SOTERO COORD. DE DEPORTES DE SAN ANDRES COHAMIATA 't,800.00$
TOTAL $ 12,600.00

NOÍUIBRE OS§ERVACIONE§ DESCUENTOS TUTALAPAGAR



ASEO CASAS DE SALUD
JUANA GONZÁLEZ CHIVARRA INTENDENTE CENTRO DE SALUD OCOTA DE LA SIERRA $ 1,400.00 $ 1,400.00
MARIA DE JESUS DIAZ DE LA CRUZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN SEBASTIAN $ 1,400.00 s 1,400.00
CELIA LOPEZ TORREZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUEBLO NUEVO $ 1,400.00 $ r,400.00
TERESA LOPEZ ROBLES INTENDENTE CENTRO DE SALUD NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00
EMILIA MONTOYA ROBLES INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN MIGUEL $ 1,400.00 $ 1,400.00
ALICIA CARRILLO DE LA CRUZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN ANDRES $ I,400.00 $ 1,400.00

TOTAL $ 8,400.00
ASEO PUBLICO WIXARIKAS

JHONY MAURILIO LOPEZ RECOLECTOR DE BASURA DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1,400.00 $ 1,400.00
ALBERTO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RECOLECTOR DE BASRUA DE SAN SEBASTIÁN $ 1,400.00 $ 1,400.00
OCTAVIO LOPEZ SOLIS RECOLECTOR DE BASURA DE PUEBLO NUEVO $ 1,400.00 $ 1,400.00
MARCOS LÓPEZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00
EDUARDO LÓPEZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA DE SAN MIGUEL s 1,400.00 $ 1,400.00
AURELIANO DE LA CRUZ CARRILLO RECOLECTOR DE BASURA DE SAN ANDRES $ I,400.00 $ 1,400.00
LUISA HERNANDEZ DE LA ROSA INTENDENTE DE OFICINAS DE SAN SEBASTIAN $ 1,400.00 $ 1,400.00
ABEL TORRES CARRILLO ENCARGADO DE CEMENTERIO DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00

TOTAL $ 1l,2oo.o0
ENCARGADOS DE AGUA POTABLE

SANTIAGO UHIVARRA GONZALEZ ENC. DE AGUA POTALBE DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1,500.00 $ 1,500.00
MANUEL CHEMA GONZALEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN SEBASTIAN $ 1,650.00 $ 't,650.00

ANTONIO BAUTISTA LOPEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE PUEBLO NUEVO $ I,500.00 $ 't,500.00

AGUSTIN CANDELARIO FELIX ENC. DE AGUA POTABLE DE NUEVA COLONIA $ 1,500.00 $ r,500.00
MAURICIO MART|NEZ DiAZ ENC. DE AGUA POTABLE DE TAPIAS COLORADAS $ 't,500.00 $ I,500.00
EVERARDO CARRILLO MUÑOZ ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN MIGUEL $ 1,500.00 $ f ,500.00
JUVENTINO DíAZ MEJIA ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN ANDRÉS $ 1,400.00

TOTAL $ 10,550.00
CHOFERES DE AMBULANCIAS

CHOFER DE AMBUI-ANCIA DE OCOTA DE LA SIERRA $ 3,000.00 s 3,000.00
FILIBERTO VALDEZ CHICO CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN SEBASTIÁN $ 3,000.00 $ 3,000.00
ENRIQUE CARRILLO DE LA CRUZ CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN MIGUEL $ 3,000.00 s 3,000.00
JESUS BAUTISTA VALDEZ CHOFER DE AMBULANCIA DE PUEBLO NUEVO $ 3,000.00 $ 3,000.00

CHOFER DE AMBULANCIA DE NUEVA COLONIA $ 3,000.00 $ 3,000.00
SANTOS BAUTISTA BAUTISTA CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN ANDRES $ 3,000.00 s 3,000.00

T?TAL s 18.000.00
PROMOTORES CCA

JULIANA CARRILLO TORREZ ENC. DE CCA DE SAN SEBASTIAN $ 2,000.00 $ 2,000.00
AGUSTIN CHON HERNANDEZ ENC. DE CCA DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 $ 2,000.00
RICARDO CARRILLO BAUTISTA ENC. DE CCA DE NUEVA COLONIA $ 2,000.00 s 2,000.00
SERGIO MUÑOZ GONZALEZ ENC. DE CCA DE SAN MIGUEL HUAIXTITA $ 2,000.00 $ 2,000.00

s

TOTAL
AGUA POTABLE

ISAURO NUÑEZ VAZQUEZ ENC. FONTANERO TOTUATE $ 2,000.00 $ 2,000.00
ANSELMO MEZA GONZALEZ ENC. FONTANERO MORTERO $ 1,800.00 1,800.00$

FEDERICO CABRAL VILLAGRANA ENC. DE AGUA POTABLE DE POTRERO DE NAVARRETES $ r,280.96 1,280.96$

FELIPE CABRAL BAÑUELOS ENC. DE AGUA POTABLE DE MINILLAS $ 1,U4.42 1,644.42$

PETRA MIRAMONTES RUÍZ ENC. FONTANERO DE CIENEGA GRANDE s 1,500.00 I,500.00$

ESPERANZA RUIZ ROBLES ENC. FONTANERO DE SAN JUAN DE NAVARRETES $ I,409.04 1,409.04$

MANUEL FIGUEROA SANCHEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE NOSTIC $ 2,000.00 $ 2,000.00
FRANCISCO SANCHEZ BAÑUELOS ENC. FONTANERO DE LAS BOCAS $ 1,000.00 't,000.00$

JUAN ANTONIO MERCADO DORADO ENC. DE AGUA POTABLE DE MEZA DEL FRAILE $ 1,500.00 1,500.00$

LLUREN TALAVERA PADILLA ENC. DE AGUA POTABLE DE LOS ROBLES $ 1,000.00 1,000.00$

$ 900.00ISAURO MADERA CABRAL ENC. DE AGUA POTABLE DE LAS CARRERAS $ 900.00
1,447.00$ROGELIO DE LEON LOPEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE CERRO COLORADO 1,447.00$
1,000.00$J. MANUEL GUZMAN COSIO ENC. DE AGUA POTABLE DE JUNTA DE RÍOS 1,000.00$

TOTAL $ 18,¿f81.42

OBRAS PUBL¡CAS



FAUSTINO SALVADOR ORTIZ AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS $ 7,500.00 $ 7,500.00
ISIDORO FERNANDEZ RUIZ AUXILIAR DE MAQUINARIA PESADA $ 5,s00.00 $ 5,500.00
OCTAVIO LÓPEZ LÓPEZ SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS $ 14,000.00 $ 14,000.00
GENARO GONZALEZ MEDINA AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
ROBERTO NAVARRO SOLIS OPERADOR DE MAQUINARIA $ 8,000.00 $ 8,000.00
JOEL JAIME SANCHEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
MIGUEL MURILLO GALVAN CHOFER DE CAMIÓN $ 6,000.00 $ 6,000.00
JOSE GUADALUPE ULLOA CASAS AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
LUIS FRANCISCO MARTiNEZ MURILLO AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 3,000.00 $ 3,000.00
ARMANDO SANCHEZ GONZALEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
FIDEL SALAZAR GARCiA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS s 14,000.00 $ 14,000.00

TOTAL $ 75,200.00
SERVICIOS PUBLCOS

JESUS MANUEL ALVARES CARRILLO AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS $ 4,800.00 $ 4,800.00
MARTíN COSíO GUZMÁN AUXILIAR DE ASEO PÚBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00
TOMÁS FERNANDEZ RENTERIA VELADOR DE BAÑOS PÚBLICOS $ 3,800.00 $ 3,800.00
JUAN MANUEL GARCIA SANCHEZ AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS $ 4,300.00 $ 4,300.00

ASEO PUBL¡CO

ISAURO MEDRANO DE LA TORRE DIRECTOR DE ASEO PÚBLICO $ 8,250.00 $ 8,250.00
BASILIO NAJAR VELA AUXILIAR DE ASEO PUBLICO $ 4,320.00 $ 4,320.00
OSEAS NUÑEZ GONZALEZ AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00
ONORATO MURILLO GAETA AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00
DANIEL LÓPEZGONZALEZ BARRENDERO $ 2,000.00 $ 2,000.00
MA. CONSUELO SANCHEZ MARTINEZ JARDINERO DE MEZA DEL FRAILE $ 2,000.00 $ 2,000.00
DOMINGO CRUZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA LOS AMOLES $ 2,000.00 $ 2,000.00
CARLOS MADERA COSÍO RECOLECTOR DE BASURA DE MINILLAS $ 3,000.00 $ 3,000.00

TOTAL $ 47.370.00
CULTURA

JAZMÍN ANTONIA GONZÁLEZ
VILLAGRANA

ENCARGADA DE LA FUNERARíA $ 3,000.00 $ 3,000.00

JOSE MARíA VELASCO SANCHEZ ENCARGADO DE ESCAPARATISMO $ 6,000.00 $ 6,000.00
SERGIO IVAN ESPINOZA LÓPEZ INTENDENTE DE MUSEO $ 4,400.00 $ 4,400.00
OCTAVIO JULIAN MONTES CARRILLO AYUDANTE DE ESCAPARATISMO $ 3,800.00 $ 3,800.00
FERMIN ROBLES NAJAR VELADOR DEL MUSEO $ 4,000.00 $ 4,000.00

TOTAL $ 2l,200.00
VIGILANTES

EPIFANIO GONZALEZ DE LA CRUZ COYOTITOS $ 2,000.00 $ 2,000.00
JOSE CONTRERAS MARTINEZ LAS MARGARITAS $ 2,000.00 $ 2,000.00

LUCIO DE LA ROSA ROBLES. CERRO QUEMADO, TRES MESES A PARTIR DE JULIO $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 6,000.00
DEPORTES

ERISELDA MEDINA BAÑUELOS SECRETARIA DEPORTES $ 3,700.00 $ 3,700.00
JUAN CARLOS TORRES GONZALEZ ENCARGADO DE GIMNASIO $ 4,000.00 $ 4,000.00
LUIS FERNANDO GONZALEZ IBARRA PROMOTOR DE FUTBOL $ 3,000.00 15 D|AZ 1500 $ 1,500.00
RODOLFO DE LA TORRE ROBLES PROMOTOR DE VOLEIBOL $ 3,000.00 s 3,000.00
MTGUEL Arucel ooluirucuez .lRnR PROMOTOR DE BASQUETBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00

PROMOTOR DE BEISBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00
INTENDENTE DE GIMNASIO MUNICIPAL $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 20,200.00
COCINERAS DEL COMEDOR WIXAR¡KA

UIRRÍR ISABEL BAUTISTA HERNANDEZ COCINERA DEL ALBERGUE ESCOLAR EN COLOTLAN $ 3,000.00 $ 3,000.00
MARISoL LÓPEZ CRUZ ENCARGADA ALBERGUE EN CABECERA MPAL $ 4,400.00 $ 4,400.00

JOVITA MARTÍNEZ DE LA CRUZ COCINERA $ 4,400.00 7 Dlp¿ 3300 $ 1,'t00.00
MARLEN GONZALEZ VILLAGRANA COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
ALEJANDRA ALARCÓN MUÑIZ COCINERA $ 4,400.00 15 D|AZ 2200 $ 3,200.00
FABIOLA RAM|REz D|AZ COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
EUGENIO CARRILLO DE LA CRUZ ENCARGADO TELESECUNDARIA PUEBLO NUEVO $

JORGE FERNANDEZ RUIZ

SUSANA NEZ



OFELIA CARRILLO LOPEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $

GLORIA FAVIOLA TORRES HDEZ COGINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $

CECILIA GONZALEZ HDEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $

SOILA GONZALEZHDEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $
IMELDA BAUTISTA VALDEZ COCINERA PUEBLO NUEVO JARDIN DE NIÑOS $

CONSTANCIO DOMINGUEZ GONZALEZ ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN SEBASTIAN $ 2,000.00 $ 2,000.00

OSCAR ELEUTERIO MUÑOZ ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN MIGUEL $ 2,000.00 $ 2,000.00
HAIWIMA HERNANDEZ BAUTISTA ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN ANDRES $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 25,500.00
VARIOS

MARCELINO ROBLES AUXILIAR DE LA COMUNIDAD DE SAN SEBASTIAN $ 1,500.00 $ 1,500.00

EDUARDO CORTES VALENZUETA AUXILIAR DE COMANDANCIA $ 4,000.00 534 $ 3,466.00
MAIRCELA CASAS GONZALEZ VACACIONES $ 1,400.00 UNA SEMANA $ 1,400.00
LUZ MARGARITA HERNANDEZ GARCIA CAPTURISTA $ 2,350.00 17 diaz $ 2,350.00

ERMERALDA GARCIA LOBATOS AYUDANTE $ 3,400.00 19 Diaz 1246 $ 2,154.00

JOSE CONCEPCION MORTERO AYUDANTE $ 3,400.00 6 de julio 680 $ 2,720.O0

FELICITAS LÓPEZ LÓPEZ ENCARGADA DE ALBERGUE WIXARIKA $ 2,000.00 $ 2,000.00
MARÍA AGUEDA GONZALEZ MEDINA ENC. DE CUIDAR EL PARQUE SOCIAL LA ERMITA $ 1,000.00 $ 1,000.00

ANTONIO CARRILLO DE LA CRUZ PROMOTOR SOCIAL SAN SEBASTIAN $ 4,500.00 $ 4,500.00

MARIO MEDxANO DE LA TORRE AUXILIAR SECRETARIO GENERAL $ 4,000.00 $ 4,000.00
ALONDRA LOPEZ LOBATOS SECRETARIA PROTECCION CIVIL $ 3,400.00 $ 3,400.00
YESICA PATRICIA DE LA TORRE ROBLES SECRETARIA $ 3,400.00 $ 3,400.00
ALEXIS GONZALEZ GONZALEZ AUXILIAR DE INFORMÁTICA $ 6,000.00 $ 6,000.00

MIREYA NUÑEZ ARELLANO PRESTADORA DE SERVICIOS DE TRASLADO A ALUMNOS $ 2,000.00 $ 2,000.00

OMAR EDEN ZUNIGA ALVAREZ MÉDICO FORENCE $ 6,000.00 $ 6,000.00

JOSE LUIS LÓPEZ NAVARRO PERIFONEO $ 2,000.00 $ 2,000.00

ROY SALVADOR MURILLO CABRAL APOYO AL DIF CHOFER $ 4,500.00 $ 4,500.00
TOTAL $ 52,390.00

INTENDENTES

AZUCENA HERRERA HERRERA INTENDENTE DE ESCUELAS DE LA TABERNA $ 1,000.00 $ 1,000.00

AGEÓA JARA RIVERA INTENDECIA UBR CUBRIO VACACIONES $ 800.00 UNA SEMANA $ 800.00

ESTELA LOPEZ CARRILLO INTENDENTE DEL ALBERGUE WIXARIKA $ 2,000.00 $ 2,000.00

YLDA RUIZ MEDRANO INTENDENTE DE ESCUELA DE TOTUATE PRIMARIA $ 1,000.00 $ 1,000.00

IRENE REYES DE LEÓN INTENDENTE DEL PODER JOVEN $ 3,100.00 $ 3,100.00

ALMA LILIANA MARTíNEZ TJORADO INTENDENTE COMISIONADA A LA ESCUELA PRIMARIA $ 3,200.00 $ 3,200.00

GUILLERMINA BAÑUELOS INTENDENTE COMISIONADA A LA UBR $ 3,000.00 $ 3,000.00

MARíA DE LA ROSA CARRILLO INTENDENTE DEL JARD|N DE NIÑOS DE NOSTIC $ 1,500.00 $ 1,500.00

LETICIA ROBLES MEDINA INTENDENTE DE JARDIN DE NIÑOS DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 $ 2,000.00

SOFÍA LOBATOS MUÑOZ INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE LAS BOCAS $ 900.00 $ 900.00
FATIMA JARA RIVERA INTENDENTE DE LA ESCUELA SECUNDARIA DE NOSTIC $ 2,000.00 $ 2,000.00

MARÍA PATROCINIO ROBLES R. INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE JIMULCO $ 800.00 $ 800.00

ALFONSO GONáLEZ VELAZOUEZ
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE SAN
SEBASTIÁN

$ 2,000.00 $ 2,000.00

PABLO MARTÍNEZ CARRILLO
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE

TUTUYECUEMAMA
$ 2,000.00 $ 2,000.00

CLAUDIO ALVAREZ ACEVES AYUDANTE DE INTENDENCIA DE CENTRO DE SALUD $ 1,500.00 $ 1,500.00
REGIDOR

MARCELINO BONILLA GARCIA REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 $ 5,000.00

AMALIA GONZALEZ DE LA ROSA REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 $ 5,000.00

JUVENTINO DE LA CRUZ LÓPEZ REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 $ 5,000.00
TOTAL $ 41,800.00

PENSIÓN

MARÍA CRISTINA ALANÍZ MADERA PENSION VITALICIA $ I,157.00 $ 'l ,1 57.00

LEONIA MADERA SIERRA PENSION VITALICIA $ 6,472.93 $ 6,472.93
TOTAL $ 7,629.93

TOTAL $ 456,779.63 GRAN TOTAL $ ¿147,319.63



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUIT¡C, JALISCO

PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 3I JULIO DE,2017

POLICIAS AUXILIARES EVENTUALES

EZEQU¡EL GONZALEZ PACHECO

POLICIAS AUXIL¡ARES

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8,000.00FABIOLA LOBATOS PINEDO

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00GONZALEZ LOPEZ PEDRO $ 8,000.00

$ 8,000.00 $ 8,000.00GONZALEZ GONZALEZ RUBEN POLICIA AUXILIAR

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00MARTINEZ ORTIZ FERNANDO $ 8,000.00

$ 8,000.00MUÑOZ GARC¡A MARGAR]TO POL¡CIA AUXIL¡AR $ 8,000.00

$ 8,000.00JUAN MANUEL ROBLES MARTINEZ POLIC¡A AUXILIAR $ 8,000.00

$ 8,000.00POLICIA AUX¡LIAR $ 8,000.00

SANTOS LOPEZ MONTES POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 $ 8,000.00

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00

TOTAL

$ 8,000.00

$ 72,000.00

MUÑOZ ARELTANO ENRIQUE

:NOMBRE R.F.C CARGO

§UELDC
MENSUAT DESCUENTO§
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